
Uchwala Nr .?~./2020

Zarządu Powiatu w Końskich

zdnia ~.'?.&.~ .~~-... 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku , poz. 920), art. 19 pkt 19 i art. 112 ustawy z dnia 12 marca 2004

roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku , poz. 1507 ze zm.), § 3 ust. 4 Statutu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego,
Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich stanowiącym

załącznik do Uchwały Nr 145/2019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 8 skreśla się pkt 10,
2) Schemat Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich stanowiący

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ko ńskich ,

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu :

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

······ ..·l) ···· .···· .
..........~ .



Załącznik do Uchwały Nr 133)ZOk) Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 30 ł ...... 202v lJ ,

I

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŃSKICH

DYREKTOR
1 etat

r

\
Zespół

Organizacyjno
Finansowy:

Kierownik - Gł,

księgowy - 1 etat
Gł. Administrator - l

etat
Inspektor - l etat

Pracownik
administracyjny/Sekre

tarka - 1 etat
Pracownik BOI - 1

etat
Informatyk - 1 etat

Kierowca/konserwator
- l etat

Sprzątaczka - 1 etat

Zespół ds. Pomocy
Rodzinie:

Kierownik 
Specjalista pracy
socjalnej - 1 etat

Starszy pracownik
socjalny - 1 etat

Inspektor - 2 etaty

Zespół ds. Rodzinnej
Pieczy Zastępczej:

Kierownik - Starszy
spec. pracy socjalnej

- 1 etat
Psycholog - ~ etatu

Koordynator
rodzinnej pieczy

zastępczej - 5 etatów

Zespół ds. Osób
Niepelnosprawn

ych:
Kierownik
pracownik

socjalny/doradca ·
ds. ON - 1 etat,

Inspektor - 1 etat

Zespół

Projektowy:
Inspektor ds.

projektów
i programów

- 1 etat

Ośrodek

Interwencji
Kryzysowej

z Regulaminem
Kierownik

(Inspektor ds.
projektów i
programów)

Psycholog - 1/4

etatu

\
Zespół ds.

specjalistycznego
poradnictwa

1/




